
Покана за пријавување на посета на 55. Меѓународен саем за занаетчиство и 

претприемништво во Целје од 13-15.09.2023 година 

Занаетчиска комора Скопје  ги поканува занаетчиите членови на комората да се 

пријават за посета на 55. Меѓународен саем за занаетчиство и претприемништво 

во Целје, најважниот саем за мали и средни претпријатија во регионот. 

На саемот ќе има организирани деловните средби кои ќе вклучуваат занаетчии и 

претприемачи од сектори како што се производство на обновливи извори на 

енергија, , преработка на метал, преработка на пластика, производство на алати и 

машински делови, автомеханичари, електротехничари и градежништво. 

Занаетчиската комора на Словенија е главен организатор на оваа деловна 

средба,  поканети се и претприемачи од Словенија, Австрија, Италија, Германија, 

Босна и Херцеговина, Турција и Србија. 

За учество на саемот може да се пријават занаетчии и вршители на занаетчиска 

дејност членови на Занаетчиска комора Скопје од следните дејности: 

- Бравари 

-Автомеханичари 

-Автоелектричари 

-Електротехничари 

-Градежници  

-Обновливи извори на енергија 

-Пластичари 

Услов за пријава за учество на саемот е да е член на Занаетчиска комора Скопје, 

да има занаетчиска дозвола Согласно Закон за занаетчиство (Сл. Весник на РСМ 

бр.215/15)и редовно да плаќа чланарина во комората. 

Пријавувањето се врши на тел. 023237-850 или на мејл:info@zkomora.com.mk 

најдоцна до 04.09.2023 година до 16.00 часот со пополнување на пријава за 

учество. 


